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Innkalling til årsmøte 2023  
Det innkalles til årsmøte i Torpa IL, søndag 19.02.23, kl. 19.00 på Torpa barne- og ungdomsskole. 

 

Dagsorden 

1. Godkjenning av møteinnkallingen. 
2. Godkjenning av sakslisten.  
3. Konstituering 

a) Møteleder 
b) Sekretær 
c) To representanter til å underskrive protokollen.  

4. Idrettslagets årsberetning. 
5. Idrettslagets regnskap og revisors beretning.  
6. Idrettslagets handlingsplan økonomi/budsjett/økonomiplan. 
7. Innkomne saker.  
8. Valg 

Frist for å sende inn saker til behandling på årsmøtet var 05.02.23. 
 

Sakspapirer vil gjøres tilgjengelig 1 uke før årsmøtet. 

 

Innkallingen ble publisert på www.torpa-il.no og delt via Facebook samme dag. Alle undergrupper har 

også delt innkallingen på sine sider/grupper.  

Styret har ikke mottatt saker til behandling på årsmøtet.    

http://www.torpa-il.no/
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Styrets sammensetning 
 
Leder:     Eli Vogt Godager  
Nestleder:   Øistein Sørensen   
Kasserer:    Kristin Buflaten Lyshaug 
Sekretær:    Kristin Ulsaker   
Hallkoordinator:  Knut Lium  
Vara:   Anders Rønningen 
 
Styre Skigruppa: Aina Haugen Lykkja, Arngrim Gjerdalen, Ole Henrik Ryttersveen og 

Knut Åsødegård  
 
Styre Allidrett:    Siri Sollien og Guro Byfuglien   
 
Styre Aktivitet for alle:   Maren Bergseng Øistad og Ranveig Gjerdalen  
 
Styre Hundegruppa:  Tore Halden, Karin Wiik, Thomas Wærner, Marius Roe Hagen, Eli Vogt 

Godager og Øistein Sørensen (møtende vara) 
Styre Fotballgruppa:  Linda Tveit Berge 

Sportslig leder: Anders Høst 
Dommeransvarlig: Tommy Storheil  
Banedisposisjonsansvarlig: Ragnhild S. Thorvaldsen  
Kioskansvarlig: Monica Engevold  
 

Styre Westernridning Tommy Stormyrengen, Linda Johansen, Simen Sveen og Lene Christin 
Foss 

 
Styre Svømming  Helen Bakke Klemoen og Ingvild Walhovd Tåje  
 
Styre Innebandy  Henrik Blom og Eva Åmot Blom  
 
Styre Håndball   Trude Fossum, Kari Bjørnli Halden og Stine Sveum  
 
Orienteringsgruppa:   Vegar Jøranlid 
 
Banekomité Åmot:  Kai André Frøyslid, Simen Taraldstad og Marius Ulsakerhaugen 
 
 
Kontrollkomité   Knut Kind, Tore Kinn og Morten Normann 
Valgkomité:    Hege Klopp, Camilla Svarthol og Malin Småladen 
Revisorer:    Kjetil Rønningen og Odd Øistad 
 

 

2022 – året vi kom i gang igjen  
På vårparten 2022 ble det gradvis færre restriksjoner og idretten kunne igjen åpne opp for normal 
aktivitet etter lang lang tid med koronarestriksjoner.  
 
For oss ble dette kombinert med åpning av ny flerbrukshall. 2022 har derfor overordet vært et svært 
positivt år for Torpa Idrettslag.  
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Styrets arbeid 
Styret ble valgt på årsmøte 10.03.22 og har hatt 7 møter i løpet av perioden mellom årsmøtene. I 
tillegg har styrets Facebook-gruppe fungert for større og mindre avklaringer.  
Referater fra styremøter er lagt t på www.torpa-il.no.  
 

Aktivitet generelt  
Torpa IL hadde ved årsskiftet, 31.12.22, 476 medlemmer. Dette er en liten økning. Kontingentkrav ble 
sendt ut i januar 2023 og fører normalt til noe justering av medlemstallet.  
 
Laget har undergrupper for fotball, ski, aktivitet for alle, allidrett, orientering, hundesport , 
svømming, innebandy, håndball og westernridning.  
Følgende nye  grupper ble etablert i 2022: Innebandy, svømming og håndball.  
Aktiviteten i de ulike gruppene presenteres i egne avsnitt senere i rapporten.  
 
Med ny hall og svømmehall har vi sett svært stor økning i aktiviteten i laget. Det har vært mulig å dra i 
gang nye idretter og vi har kunnet restarte allidretten.   
 
Det har også blitt etablert et volleyballtilbud for alle fra 13 år og oppover. Denne treningstilbudet har 
raskt blitt populært for både ungdom og voksne. Opptil 45 deltakere har møtt på treningene.  
 
Arbeidet med å bruke Facebook-siden som informasjonskanal ut til medlemmer og bygdefolk har 
fortsatt i 2022.  Siden hadde ved forrige årsrapport ca 660 følgere, nå er vi oppe i 735. en økning på 
ca 150 fra forrige årsrapport. Alle undergrupper bruker Facebook aktivt for å spre kunnskap om sine 
aktiviteter  
 

Nettside 
I 2021 etablerte en egen nettside der all informasjon fra laget er samlet og det gis informasjon om 
alle undergrupper. Siden fungerer godt som «base» for deling av saker på Facebook.  
Se www.torpa-il.no. Siden brukes aktivt for å dele nyhetssaker og informasjon.  
 
 

 

 

Spesielle oppgaver 
Flere av de større prosjektene/oppgavene under overskriften «Spesielle oppgaver» har blitt avsluttet 
og ferdigstilt:  
 

• Ridebane på Åmot er ferdigstilt. Se egen omtale senere i rapporten. 
 

http://www.torpa-il.no/
http://www.torpa-il.no/
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• Rehabilitering av fotballbanen på Åmot er ferdigstilt. Se egen omtale senere i rapporten.  
 

• Prosjekt utstyr til hall (Sparebankstiftelsen DNB) er ferdigstilt.  
 

• Fiberland1 – arbeidet med Fiberland er avsluttet, men det vil fortsatt komme inn litt midler 
som resultat av dette arbeidet.  

 
 

Vårlotteri  
Som et forsøk på en felles dugnad for alle undergrupper i laget ble det gjennomført et vårlotteri. Alle 
premier ble kjøpt fra Vest-Torpa Gårds- og Viltkjøtt.  
 
Loddene var stort sett lettsolgte, men utgiftene til trykking av lodd var høy, slik at fortjenesten ble 
mindre enn ønsket.  

 

 
 

 

Ekstraordinært årsmøte 13.09.22 
Da innmelding i et særforbund krever et årsmøtevedtak ble det innkalt til et ekstraordinært årsmøte 
13.09.22 for å melde Torpa Il inn i Norges Håndballforbund.  

 

Vest Torpa Ungdomslag – invitasjon til vurdering av sammenslåing 
På vårt årsmøte 11.02.20 vedtok Torpa IL å ta et initiativ overfor VTUL med tanke på å utrede 
mulighetene for å slå sammen de to idrettslagene. Vårt vedtak lød som følger:  
«Torpa IL vil i 2020 ta initiativ til at mulighetene for en sammenslåing av de to idrettslagene i Torpa 
(VTUL og Torpa IL) til ett idrettslag, utredes i samarbeid mellom de to idrettslagene." 
 
Det ble høsten 2021 gjennomført et felles møte mellom VTUL og Torpa IL, der Innlandet Idrettskrets 
også deltok. Målsettingen var å finne en vei videre.  
 

 
1 Fiberland-prosjektet har vært er et samarbeidsprosjekt mellom VOKKS, Eidsiva BREDBÅND og bla 
Nordre Land kommune. Målsetting har vært å få på plass fiberutbygging også i områder som ikke er 
kommersielt lønnsomme. Idrettslagene i området blir på bakgrunn av samarbeidsavtaler og en 
økonomisk kompensasjon «brukt» som informanter og selgere i sine områder.  
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Det er ikke arbeidet spesifikt med dette i 2022, men samarbeidet om fotball har ført til endringer som 
gjør organisering lettere.  
 

Åmot-dagen  
 
Se egen rapport.  
 

Prosjekt Skileikanlegg  
Skigruppa har fått innvilget støtte til etablering av skileikanlegg i tilknytning til lysløypa. Arbeidet 
påbegynnes så snart det er vår (2023), slik at anlegget kan tas u bruk vinteren 2023/2024.  
 

 
Illustrasjon hentet fra Brosjyre om langrennscross, Norges Skiforbund. 

 
 

Vurdering av aktivitet i forhold til mål 
2022 har vært et svært aktivt år i Torpa IL, med etablering av flere nye undergrupper og stor aktivitet i 
hall og svømmehall.  
 
Styret har jobbet godt sammen, og undergruppene styrt seg selv på god måte.  
 
De viktigste målene for 2023 vil være å bidra til at de ulike undergruppene får så gode arbeidsforhold 
som mulig for sin aktivitet.  
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Økonomi 
 
2022 var et år som innebar en del endringer økonomisk sett for Torpa IL. Da Torpa Fotball ble lagt 
ned, gikk alt som hadde med yngres avdeling (6-12 år) inn under Torpa IL, og dermed også alle 
inntekter og utgifter som følger med fotballen der. Det har blitt et slags prøveår hvor det ikke har 
vært helt enkelt å skille ut hva som gjelder de ulike undergruppene i økonomien. Men alt går 
gjennom hovedkontoen til laget, så totalt sett stemmer resultatet.  
 
For 2023 blir det på nytt en endring siden idrettslaget nå også tar over ungdomsfotballen, og det blir 
et utstrakt samarbeid med NLI, så det blir spennende å følge utviklingen.  
 
I tillegg til endringer i fotballen har idrettslaget også fått håndball og volleyball som nye idretter, og 
der må vi gjøre oss noen erfaringer før vi kan si hvordan det går økonomisk sett.  
 
Volleyballen skal gå omtrent i null, hvor de som er med skal betale for halleien. For håndball blir det 
sendt ut treningsavgift fra 2023 siden det nå er med flere lag i serien.  
 
Kostnadsmessig ser det ut til at det også for idrettslaget har blitt en økning. Vi gikk bl.a. på en smell 
på slutten av året i forhold til strømmen på Åmot hvor Fjordkraft «glemte» å fortelle at vi gikk i fra 
spot-pris på strømmen til variabel pris. Dermed nesten 8 000 kr i regning i desember for et par 
varmeovner i kiosken og garasjen…  
 
Idrettslaget kjøpte inn ny 3er-bane med vandt til Åmot, og det utgjorde en stor andel av 
kostnadsposten for fotball. Vi har også kjøpt inn utstyr til den nye hallen og bassenget for nesten 
175 000 kr, hvor tilskuddet fra Sparebankstiftelsen dekket 140 000 kr. Det vil nok også kjøpes inn noe 
mer utstyr til hallen etter som man erfarer hva som trengs til aktivitetene. En ny, stor kostnadspost 
for oss er også leie av hall og basseng, og vi må se på hvordan vi kan dekke inn noe av dette. 
 
På inntektssiden har grasrotandelen økt noe. Såkalte kulturmidler fra kommunen har gått en del ned, 
det samme har tilskuddet fra Idrettsforbundet. Vi solgte lodd for over 90 000 kr i vårlotteriet vårt, 
men fordi vi hadde feilberegnet antall lodd som skulle selges, og for mye og dyre premier, ble 
overskuddet bare i overkant av 30 000 kr.  
 
Årsresultatet for 2022 er på ca 8 800 kr, noe som er betydelig lavere enn året før. Det er vanskelig å gi 
en enkel forklaring på dette siden regnskapet nå er så sammensatt, men vi har absolutt fått en del 
mer utgifter enn tidligere. Likevel har Torpa IL fått til veldig mye gode aktiviteter, og vi har godt med 
penger på bok, så vi satser på videre flott innsats for et nytt aktivt år.  
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Rapporter fra undergruppene 
 

Rapportene fra undergruppene er presentert i alfabetisk rekkefølge. 

Aktiviteter for alle 
                

 

Styret i «Aktiviteter for alle» har vært Ranveig Gjerdalen Taraldstad og Maren Bergseng Øistad. Dette 

er et lavterskeltilbud i Torpa idrettslag, der deltagelse i aktivitetene er gratis, men fordrer 

medlemskap i Torpa IL.  

Gruppa har i 2022 lagt til rette for:  

- To klatreturer på Tyrili klatresenter, Lillehammer.  

- En badedag på Jorekstad fritidsbad, Lillehammer.  

- To besøk til Skyland trampolinepark, Gjøvik 

- «Torpa rundt 2022» med gåturer, skiturer og trugeturer i Torpa og Synnfjellet.  

 

Også 2022 startet som et litt annerledes år. Koronaviruset herjet fortsatt, og vi kom ikke i gang med 

de «vanlige» tilbudene våre før i mai. Men som året før så tenkte vi at det viktigste var å få folk ut i 

frisk luft. Derfor satte vi i gang med «Torpa rundt 2022». Vi kartla aktuelle turer i vårt nærmiljø, og 

fikk inn mange gode forslag. Til slutt stod vi igjen med 4 skiturer, 4 gåturer og 2 trugeturer. Alle 

løypelag var representert, og vi hadde turer både på Aust-, Nord- og Vest- Torpa. Mappe med kart og 

turbeskrivelser ble laget og QR koder ble produsert og hengt opp. 30. januar gikk startskuddet, og 

siste frist for turene var 24. april. Vinteren 2022 var en snøfattig vinter. Dette skapte litt utfordringer 

for noen av skiturene, og det ble kanskje en litt lavere deltagelse på noen av turene grunnet dette. 

Men alt i alt ble det registrert nesten 800 turer. Alle unger (tom året de fylte 12 år), ble premiert hvis 

de hadde gått mer en 5 turer. Alle ungdommer/voksne som hadde gått alle turene fikk også premie. I 

tillegg kåret vi en totalvinner med flest runder totalt + en tilfeldig vinner fra hver tur. Hovedpremien 

ble sponset av Torpa fjellstyre. Denne ble trukket tilfeldig av de som hadde gjennomført alle 10 

turene. De lokale nærbutikkene deltok også med hver sin premie. Idrettslaget bidrog med øvrige 

premier.  

Vi hadde to klatredager på Tyrili, en i mai og en i november. Veldig bra deltagelse på begge to, og 

mellom 25 – 30 som klatret hver gang + en del foreldre som heiet fra bakken.  Alt fra barnehagebarn 

til ungdomsskoleelever, og til og med noen voksne som prøvde seg i veggen. 
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Årets nyhet ble Skyland trampolinepark på Gjøvik. Både i mai og november tok vi turen hit. I mai 

bestilte vi en time hopping, men etter ønske fra noen medlemmer så bestilte vi 1 ½ time i november. 

I mai var det ca 80 påmeldte hoppere. På høsten ca 50 hoppere.  

I høstferien gjennomførte vi en badedag på Jorekstad fritidsbad på Lillehammer. Over 50 badende 

denne dagen.  

Som idrettslag er det viktig å skape aktiviteter som er inkluderende også for barn, unge og voksne 

som kan trenge litt ekstra tilrettelegging for å kunne være med. Det er også et mål å tilby aktiviteter 

der det ikke koster noe å delta. Dette gjør det mulig for flere familier og være med. Gruppa er en unik 

mulighet for at hele familien kan være aktive sammen på fritiden, og ikke nødvendigvis har faste 

aktiviteter ellers.  

I 2022 ble aktivitetene hovedsakelig finansiert av idrettslaget.  
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Allidrett 
 
Styret i allidrett har bestått av Guro Byfuglien og Siri Sollien 
 
Da vi startet opp med allidretten hadde vi to grupper. En gruppe fra 3-5 år og en gruppe fra 4. kl og 
oppover. Det ble gjort en vurdering ved juletider om å avslutte gruppen for de eldste grunnet svært 
lite påmeldte.  
 
Gruppen 3-5 år har hatt annenhver uke svøm og halltid delt opp etter alder. Tanken bak dette er å 
trygge barna i vann der de får være sammen med barn i egen aldersgruppe med god boltreplass. Det 
har til sammen i hall og basseng vært med mellom 15-25 barn hver uke. Svømmingen har vært fra 
17.00-18.00 med frilek i bassenget og det har vært med en forelder pr barn ut i bassenget. 
 
Det er 4 foreldre som har gjennomført livredningskurs ifm. aktiviteten i bassenget.  
 
Når barna har halltid har vi byttet på å ha organisert lek og frilek.  
 
Allidretten i hall har vært fra 17.30-18.30 
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Folkebading 
 
Folkebading startet opp våren 2022 og Rita Tåje og Gunn Marit Øistad er ansvarlig for planlegging av 
tiltaket. På skolen i Torpa har vi fått et fantastisk flott basseng. Dette er et terapibasseng, noe som 
betyr at vannet er ekstra godt og varmt. Mandager, fra medio mars 2022, har vi invitert til åpent 
basseng. Aldersgrense: 16 år 
Pris: kr 80, vippses til Torpa IL (vipps nr 11821)  
Det er ansvarlig, med livredningskurs, tilstede! 
Vi har heldigvis klart å rekruttere en del badevakter fra «Torpa IL`s egne rekker» og dette gjør at 

tilbudet «går rundt» slik det er i dag.  

Vi ønsker oss flere badevakter slik at tilbudet kan opprettholdes framover.  

Tiltaket er et viktig bidrag til folkehelsearbeidet i kommunen vår, i tillegg gir det kjærkomment 

økonomisk bidrag til Torpa IL.  

 

Tilbudet kunngjøres på facebooksiden Torpa IL – folkebading.  
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Fotball 
 
Torpa IL har sesongen 2022 administrert barnefotballen i Torpa. Totalt har det vært 7 lag fra 
lekegruppe mix 5 år til og med 11åringer. Vi har også hatt 2 lag som har vært administrert under 
Nordre Land IL: jenter 15 og damelaget.  VTUL har administrert juniorfotballen i bygda.  
 
Vi har hatt 5 lag som har deltatt i seriespill, og samtlige lag har deltatt på cuper. Det har vært god 

deltagelse og på sesongavslutningen mottok totalt 74 yngresspillere premie. Klubben har hatt 2 lag 

som gikk videre til kretsmester sluttspillet. 

Det er i sesongen avhold klubbdommer kurs og grasrottrener kurs. Kiosken på Åmot har vært godt 

utstyrt med kioskvarer for å gi inntekt til klubben. På våren hadde vi søppelplukking. Alle lagene ble 

delt inn i roder og vi tjente til sammen: ca 24 000,-. Etter oppløsningen av Torpa Fotball ble all 

økonomien som omhandler fotballen i Torpa IL lagt under hovedstyret.  

Samarbeidsavtaler 

Inn i sesongen 2022 ble Torpa Fotball som begrep oppløst. Kontoen blir delt likt mellom Torpa IL og 
VTUL-fotball. Samarbeidsavtale ble skrevet og signert, samt godkjent av klubben. 
 
Det har vært godt samarbeid mellom Torpa IL og VTUL, men med en tredje klubb (NLI) involvert fra 
høstsesongen 2022 ble det utfordringer med så mange klubber involvert i jr.lagene. Torpa IL og VTUL 
eniges høsten 2022 om at Torpa IL tar over all fotballaktivitet fra barn til og med jr. lagene fra 
1.1.2023. Det utarbeidet en samarbeidsavtale mellom Torpa IL og VTUL som omhandler 
seniorfotballen sånn at jr.spillere kan spille seniorfotball hvis de ønsker. Alle fotballspillere fra barn til 
jr. må fra 1.1.2023 ha klubbtilhørighet i Torpa IL for å sparke fotball.  
 
Samarbeidsavtale mellom Torpa IL og Nordre Land IL ble utarbeidet og signert, gjelder fra 1.1.23. Det 

er totalt 6 samarbeidslag mellom Torpa og NLI inn i sesongen 2023, disse administreres av NLI, men 

treninger og kamper fordeles mellom anleggene.  

Møter 

Styret har hatt kommunikasjon på felles facebookgruppe. Det ble gjennomført lagleder/trener møte 

før og etter sesong. Små møter underveis ved behov. Det har vært foreldremøter på nesten alle jr. 

lag fra høsten for å gi det tilbudet som de ønsker inn i 2023 sesongen per lag. Torpa IL har deltatt på 

disse møtene med tanke på at idrettslaget tar over ansvaret for jr.fotballen.  

Baner/Anlegg: 

Torpa IL gjorde tiltak rundt ny gressmatte på Åmot stadion våren 2020. Denne har blitt brukt godt 
hele sesongen, vi måtte utsette noe vårsesongen da bana var noe fersk, men fra 17.mai ble banen 
flittig brukt. Ungdomslagene på jentesiden og damelaget 
har takket være samarbeidet med Nordre Land IL hatt 
alle sine treninger og hjemmekamper på Brovold i år.  
 
For å gi tilbud for de yngste har fotballen i Torpa 

benyttet seg av 3erbane med nett som må settes opp 

gang for gang, dette fungerer greit, men ser at flere og 

flere benytter seg av 3erbaner med vanter, klubben gikk 

til innkjøp av 1stk 3.erbane med vanter til høstsesongen. 
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Denne sto oppe hele høsten og bidro til økt spillglede da ballen hele tiden ble i spill og ingen 

fotballsparkere som ble hektet inn i nettet.  

Banen på Åmot har vært godt ivaretatt av banekomiteen, og det er gjennomført dugnader under 

treningstider fra foreldrene for at banen skal fremstå fra sin beste side. Det ble satt opp gjerde langs 

hele banen med plass til reklameskilt. Det jobbes kontinuerlig med å få på plass sponsorer.  

Avslutning: 

Ble gjennomført 8.oktober i klubbhuset på Lundemoen, 
det ble gjennomført felles for Torpa IL og Vest Torpa 
UL. Alle lagene fra lek til senior var representert og 
seniorspiller var med å gi ut premie til yngres. Det ble 
en fin avslutning for fotballsesongen og tydelig tegn på 
at fotballaktiviteten i Torpa er populær og en viktig 
undergruppe for lek og aktivitet av medlemmene våre.  
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Håndball 
 
I januar 2022 kunne vi endelig invitere til håndballtreninger i Torpa Flerbrukshall.  

Gledelig nok var det stort oppmøte av spillere fra 1. trinn og helt opp til og med ungdomsskolen. Vi 

begynte med åpne treninger og etter hvert ble gruppene delt inn etter alder.  

I august fikk vi treningstider på mandager. Da fikk vi nok tid til disposisjon slik at vi kunne dele inn i 

passende grupper. Gruppe 1 er spillere fra 1. og 2. trinn og det er ca. 12-14 som møter på treningene 

der. I denne gruppen er det flest jenter og de spiller i regionserien i J7. Laget har hatt flere 

kamphelger med mange jevne kamper. I desember spilte de også kamper på hjemmebane. Trenere 

for denne gruppen er Annika Haug Vestum og Stine Sveum. Gruppe 2 er spillere fra 3. og 4. trinn og 

der er de ca. 10-12 spillere. Dette laget spiller i G8 og gjør det veldig bra. Her har Tor Håkon 

Schjørlien og Nina Stubberud tatt litt ansvar sammen med flere foreldre.  

Gruppe 3 er spillere fra 5. og 6. trinn. Disse spiller i G10 og har markert seg veldig bra. De hadde to 

kamphelger før jul og har 4 turneringshelger nå på vårsesongen. Denne gruppen har Britt Julie 

Bjørkeli stålkontroll på. 

Når disse er ferdige trener G12 og J14 i hver sin halvdel av hallen. G12 har 11-12 spillere fra 7. til 9. 

trinn. Trener for dem er Kristoffer Trøen Hansen. Laget har spilt noen kamper og det er jevnt fordelt 

med tap og seire. Laget har i skrivende stund to helger igjen før sesongen er slutt. 

J14 er et samarbeidslag med Snertingdal og har 10 spillere fra Torpa. Lene Harbu Fossum er 

hovedtrener. Laget administreres av Snertingdal. Dette laget har dessverre gått på noen tap denne 

sesongen, men de ser frem mot neste sesong. 

Leder er veldig fornøyd med det første året med håndballgruppe i Torpa IL. Det er mellom 50 og 60 

barn som har vært innom og prøvd ut idretten og stadig nye fjes dukker opp. Håndballgruppa har 

fortsatt mye å jobbe med for å få et godt fungerende håndballstyre på plass, men veien blir til mens 

vi går.  

Vi ser frem til et godt nytt håndballår.  
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Hundegruppa 
 

Styret  
Styret i hundegruppa har i 2022 bestått av Thomas Wærner, Tore Halden, Karin Wiik, Marius 
Roe Hagen, Eli Vogt Godager og Øistein Sørensen (møtende vara).  
 

 

Nettsiden www.mushsynnfjell.no og en egen Facebook-side har blitt vedlikeholdt gjennom hele 2022. 
Statistikk for nettsiden viser at den er godt brukt fra september til ut i januar hvert år. Det kommer 
mellom 100-200 nye følgere til Facebook-siden årlig.  
 
Det jobbes kontinuerlig for å sikre økonomien i løpet. Søknader sendes kommune, fylkeskommune og 
andre aktuelle instanser, samt at det jobbes opp mot kommersielle sponsorer. Innsatsen opp mot 
aktuelle sponsorer må styrkes i tiden som kommer.  

 

Familiedag Sjekkpunkt Halden  

 

 
 

MUSH Synnfjell 2022 

MUSH Synnfjell 2021 skulle blitt arrangert 
07.-09.01.22, men ble i første omgang flyttet 
til helga 21.-23.01.22, grunnet 
koronarestriksjoner. Men vi var uheldige med 
vær og føreforhold. Det kom ikke snø, det 
endte med at MUSH Synnfjell 2022 dessverre 
måtte avlyses.  

Magasinet fikk vi gitt ut som normalt, ekstra 
fyldig grunnet 10-årsjubileum. Distribusjonen 
sviktet noe pga flytting og avlysning.  

 

Snøforholdene var utfordrende hele 
vinteren, men på litt kort varsel fikk vi i 
stand en familiedag på Sjekkpunkt 
Halden den 23.02.27.  
 
Medlemmer av hundegruppa stilte med 
spann.  
 
En hyggelig dag, som nok ville blitt 
bedre besøkt med lengre tid til 
markedsføring, 

http://www.mushsynnfjell.no/


16 
 

 
 
VOM Dogrun Synnfjell 02.10.22 
Barmarksaktivitet er nytt i hundegruppa i Torpa IL. Når Norges Hundekjørerforbund hadde innledet et 
samarbeid med Vom Dogrun og oppfordret klubber til å bli med å arrangere tok vi initiativet til å lage 
et Dogrun i Synnfjellet. Dette er et lavterskelarrangement der man melder seg på og går eller løper 
med sin hund.  
40 deltakere stilte til start. En enkelt og vellykket arrangement som også ga noe inntekter til 
Hundegruppa. Det vurderes å gjenta dette i 2023.  
 

     
 
 

Camp Halden  
I 2016 fikk Hundegruppa grendeutviklingsmidler fra Nordre Land kommune (kr 41.500,-) til etablering 
av Camp Halden. Et overnattingstilbud for tilreisende hundekjørere. 2 brakker ble satt opp og 
innredet. Stedet er lagt til rette med parkeringsmuligheter, vann, ved og utedo. Etableringen har vært 
en suksess. Brakkene ble i 2019 flyttet og «slått sammen» med to nye brakker. De to nye brakkene 
utgjør sekretariat under MUSH Synnfjell og er ellers møterom/møteplass for Hundegruppa. Arenaen 
kan selvsagt også brukes av andre. I tillegg er det satt opp en brakke i forbindelse med start- og 
målområdet for MUSH Synnfjell. Denne gir bedre arbeidsforhold for tidtaking og resultatservice.  
Det er gravd ned strømkabler og er nå permanent innlagt strøm i brakkene.  
 
Det har vært gjennomført flere dugnader i 2022, men vi kom ikke så langt som vi ønsket ift 
rehabilitering av de brakkene der det går an å overnatte.  Oppmøtet på dugnadene har vært bra, men 
vi ser behov for å organisere oss bedre, for å få gjort alle nødvendige oppgaver.  
 
Investeringer og drift av Camp Halden dekkes over MUSH Synnfjell/Hundegruppa sitt budsjett.  
Besøkende betaler kr 70 pr døgn/dag.  
 
Det er ikke ført eksakt statistikk over bruken av campen, men anslagsvis blir det kjørt 400-500 turer 
med Camp Halden som utgangspunkt sesongen 2021/2022. Det er ulike kjørere med sine spann som 
benyttet mulighetene. De fleste tilreisende.  
 
Økonomi - inntektsbringende arbeid 
Regnskapet for MUSH Synnfjell/Hundegruppa er skilt ut fra idrettslagets regnskap og har en 
regnskapsperiode som går fra juli til juli. Dette for å ha oversikt over kostnadene for det enkelte løp. 
Det er idrettslagets kasserer håndterer regninger og innbetalinger, mens ekstern regnskapsfører fører 
regnskapet.  
 
Fra sesongen 2020 ble det innført en løypebidrag for medlemmer av Hundegruppa. Hver kennel 
betaler kr 1000,- pr sesong som et bidrag til løypekjøringa. De av våre medlemmer som hovedsakelig 
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trener andre steder betaler et gjestebidrag på kr 70,- pr dag ved bruk av løypenettet i Synnfjellet. 
Bidrag til løypene er juridisk sett frivillig.  
 
Det kan vurderes om man skal skille MUSH Synnfjell og Hundegruppa i to ulike regnskap, men pga at 
løypekjøring og utstyr til dette er en så stor del av økonomien er det foreløpig vurdert som lite 
hensiktsmessig.  
 
Treningsløyper  
Gjennom hele sesongen vedlikeholder hundegruppa i Torpa IL en nett av treningsløyper for 
hundekjøring, ca 10 mil. Det mottas noe støtte fra Nordre Land kommune til dette arbeidet. Det 
legges gjennom hele sesongen ned et stort antall dugnadstimer i oppkjøring av løyper. Løypenettet 
benyttes både av lokale og tilreisende hundekjørere, som oppmuntres til å betale kr 70,- pr dag.  
Vedlikehold og drift av utstyr for drift av løypenettet er de største utgiftspostene i MUSH Synnfjell og 
Hundegruppas virksomhet.  
 
Medlemstall 
Medlemstallet i Hundegruppa er stabilt.  
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Innebandy 
 
Vi startet opp i januar 2022, noe helt nytt for bygda. Barn og ungdom på torsdager og voksne på 
søndager. 
 
Full fres på torsdagene med mange glade og ivrige barn. Aller fleste 6.-8.klassinger og et par 
2.klassinger spilte sammen. På søndagene var det en gjeng på 10-12 voksne som var med.  
 
Når fotballsesongen startet falt flere av, men treningen fortsatte helt fram til sommeren for en fast 
liten gjeng. 
Søndagene stoppet litt opp da Henrik ble skadet litt utpå våren 2022. 
 
Høstsesongen startet vi opp etter høstferien. En fast gjeng har møttes hver torsdag til innebandy lek 
og spill. 
 
På søndagene har det ikke vært aktivitet på grunn av få folk , skader og sykdom. 
 
I romjulen hadde vi en kveld med mye innebandymoro! Mellom 35-40 voksne og barn spilte og moret 
seg sammen med en turnering. Det var kjempe suksess. 
 
Vi fortsetter med treninger og innebandy moro og håper på at mange vil komme innom og prøve seg 
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Ski 
 
Sesongen 2022 har skigruppa bestått av Arngrim Gjerdalen, Aina Haugen Lykkja, Knut Åsødegård og 
Bjarne Perstuen (Ole Henrik Ryttersveen kom inn for Bjarne Perstuen etter årsmøtet 2022).  
 
Ny skole stod ferdig til sesongstart 2022, og hele lysløypa kunne tas i bruk igjen med start og mål i 
området ved skolen. Sesongen ble delvis preget av lite snø og fortsatt noe koronarestriksjoner. Første 
del av sesongen ble det servert saft utendørs etter rennet, men ved de tre siste rennene ble de flotte 
lokalene i skolen tatt i bruk til kiosk og sosialt samvær. Forhåndspåmelding forgikk via SMS/Facebook. 
Startnummeret ble utdelt ved første konkurranse, og beholdt av deltakeren gjennom hele sesongen. 
Startoppstillingen var derfor den samme hvert renn, inndelt etter klasse. Betaling foregikk via vipps.  
 
Det var planlagt 10 vanlige klubbrenn, klubbmesterskap og avslutning med skicross og 
premieutdeling. 3 renn i januar ble avlyst på grunn av snømangel, og 1 renn ble omgjort til skileik pga. 
koronautbrudd og mange syke barn i bygda. Avlysninger som følge av snømangel gjorde at vi valgte å 
arrangere et ekstra renn søndag 30. januar i Engesethveien. Søndagsrennet, samt et mandagsrenn, 
ble gjennomført som Telenorkarusellrenn og deltakerne fikk lue i premie. Det ble med andre ord 
gjennomført 7 vanlige klubbrenn i tillegg til klubbmesterskapet, og skileikrennet (som også var et 
tellende renn). Løperne kunne være borte fra ett renn, og likevel få største pokal. Den planlagte 
avslutningen med skicross måtte avlyses pga. snømangel, og premieutdelingen ble gjennomført i det 
nye klubbhuset på Lundmoen 4.april med servering av pølser, saft, kaffe og kaker. Lysløyperennene 
ble arrangert som enkeltstart med 15 sekunders startintervall, med vekslende stilart, klassisk og fristil 
annenhver gang. Klubbmesterskapet ble gjennomført i fristil, også med enkeltstart. Kiosksalg ved de 
tre siste rennene bestod av vafler, saft og kaffe.  
 
Totalt på lysløyperenn/telenorkarusellrenn denne sesongen var det 60 ulike deltakere, fordelt på 
barnehagebarn og skolebarn, samt 6 seniorer. I henhold til nye regler fra skiforbundet (fom. 2020-
sesongen) var det premiering fra første renn. Alle deltakerne fikk utdelt pokal. Pokalene var av tre 
ulike størrelser. 20 barn deltok på 8 eller 9 renn og fikk største pokal. Klubbmesterskapet hadde 49 
deltakere, som fikk utdelt medalje i gull, sølv eller bronse.   
 
Skigruppa ble kontaktet av prosjektleder for Barnas Skileker som ønsket å arrangere et lavterskelrenn 
i samarbeid med klubben. Dette ble avholdt mandagen i vinterferien. Det var gratis å delta og 
arrangøren stod for alt av utstyr og premiering. Klubben bidro med planlegging og preparering av 
løyper, samt dugnadsvakter til rigging av utstyret. Arrangementet var primært rettet mot barn fra 0-
12 år, men åpent for alle. Løypa skulle være kort og det ble forberedt runder på 300 m og 800 m ved 
Doktorhaugen. Det var puljestart og ingen tidtaking. Rundt 60 barn deltok. Arrangøren lagde en fin 
ramme rundt arrangementet med musikk over høyttaleranlegget og en speaker som heiet barna 
frem. 
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Svømmegruppa 
 
Svømmegruppa har hatt jevn aktivitet gjennom hele året, fra januar til midten av mai og deretter fra 
september til desember. 
 
Vi har 3 ulike ansvarlige med livredningskurs, og har satt et maks antall barn på 15 pr svømming. Det 
har deltatt mellom 10-15 barn hver gang, i tillegg til foresatte. Vi har rundt 25 ulike barn som deltar. 
 
Svømmingen består i stor grad av frilek, i tillegg til enkelte svømmeøvelser. 
Vi opplever at barna som deltar har blitt trygge i og under vann! 
 
Ansvarlige for svømmegruppa har vært Helen Bakke Klemoen og Ingvild Walhovd Taaje. 
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Toppturer – orientering 
 
Toppvandring arrangeres av egen gruppe i Torpa IL og det er Ragnhild Sæteren Thorvaldsen, Silje 

Bakke Rustestuen, Mari Jøranli og Gunn Marit Øistad som er i «komiteen».  

Årets turer:  

Turrtind, Martinkampen, Hovdemuen, Torpevassfjellet, Kvitmåsåberget, Spåtind og Svartkampen  

  

 I 2022 har vi feiret 30-årsjubileum for toppvandringa. Tradisjonen tro ble det diplom og 

uttrekkspremier til alle som besøker samtlige turmål. Alle barn født 2010 eller senere, som besøker 

minst 4 turmål, har fått diplom og premie.    

Ca 80 personer var på samtlige topper og vel 20 barn fikk diplom og premier for sine gjennomførte 

turer. Facebookgruppa er aktiv og mange legger ut fine bilder og rapporter fra de ulike turene.  

Målet er at flere skal få lyst til å bruke de gode turmulighetene og bli kjent med nærområde i 

bygdene våre.  
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Westernridning 
 

 
 

Styret  
Styret har bestått av Tommy Stormyrengen, Linda Johansen, Simen Sveen og Lene Christin Foss. 

 
Gruppa for westernridning siden sommeren 2020 arbeidet etablering og drift av grusbanen på Åmot 
slik at denne kan brukes som ridebane.  Det er gjort avtale med grunneier og kommunen om bruken 
av banen til dette formålet.  
 
Det gjennomføres jevnlig dugnader for å holde vegetasjon nede, for å gruse, vedlikeholde gjerder, 
slådde  ol. Banen brøytes også om vinteren. Nå når det ikke lengre er restriksjoner håper 
Westernridningsgruppa på økt aktivitet i tida som kommer.  
 
Banen har også månedlig blitt brukt av hundefolk til sosialiseringstrening.  
 
Westernridningsgruppa sørget for ridning for barn på Åmotdagen 18.06.2022 og er klare for innsats 
også i 2023.  
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Åmotdagen 
 
Åmotdagen 2022 ble gjennomført lørdag 18 juni fra kl. 11-15. Det ble et fint familiearrangement med 

varierte aktiviteter. Sol og godvær satte en ekstra fin ramme på arrangementet og mange tok turen 

til Åmot.  

I tradisjon tro ble dagen åpnet med underholdning fra barn som deltar på dans ved Kulturskolen i 

Torpa. Totalt 15 dansere imponerte tilskuerne med godt innarbeidede dansetrinn. Til slutt fikk 

publikum se to torpejenter fremføre en dans fra Fairytales sitt repertoar. 

Etter dans var det tid for innledende runde med «Torpingenes mester». Også i år var dette en 

populær aktivitet som fikk gode tilbakemeldinger. Nytt av året var at det også i denne konkurransen 

ble kjempet om napp i en vandrepokal. Finalen i Torpingenes mester var siste post på programmet.  

Kl. 13.00 stod westerngruppa klar for å gi oss en introduksjon i hva sporten deres går ut på. Det var 

spennende å bli kjent med noe som var helt nytt for de fleste av oss.  

Som tidligere år ble det arrangert straffesparkkonkurranse og presisjonsskyting med utdeling av 

vandrepokal. Populære aktiviteter med mange deltakere.  

I tillegg til de tidsbestemte aktivitetene var det flere ting som foregikk hele dagen. Nordheim Frisør 

stilte med stand for å flette og farge hår. Solheim Vel stod for luftgeværskyting. Berserk kennel stilte 

med huskyvalper, til både beundring og kos. Hege Klopp fra Bergtikjin stilte med stand for diverse 

hobbyaktiviteter og idrettslaget lagde natursti. I tillegg stilte Merethe Grendal Næsbø med hester for 

barneridning fra kl. 13-15.   

I kiosken var det mulighet for å kjøpe seg både grillmat og kake, samt «vanlige kioskvarer». 

Gjennom dagen ble det solgt lodd, og til sammen ble det solgt for 4000 kroner. Mange ulike lokale 

aktører sponset Åmotdagen med flotte gevinster til loddboka, og vi kunne lodde ut for eksempel 

gavekort på pizza, kinobilletter, gavekort på bowling og blomster.  
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Regnskap 2022  
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Balanse 
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Revisjonsberetning  
 
Revisjonsberetning legges fram på årsmøtet 19.02.23. 
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Handlingsplan økonomi – budsjett 2023 
 

Utgifter 2023  

  

Administrasjon: Kontorrekvisita 1 000,- 

Administrasjon: Lys, varme 25 000,- 

Administrasjon: Gaver 7 000,- 

Administrasjon: Forsikring 25 000,- 

Administrasjon: Kurs, møter o.l. 5 000,- 

Administrasjon: Trykksak 3 000,- 

Administrasjon: Bank- og kortgebyr 1 000,- 

Renovasjon/kloakk Åmot 7 000,- 

Fotball 140 000,- 

Bane Åmot 25 000,- 

Håndball 22 000,- 

Skigruppa 20 000,- 

Aktiviteter for alle 30 000,- 

Tilskudd løypekjøring Hugulia 8 000,- 

Utgifter lysløype 10 000,- 

Bidrag Torpa Løypelag SA 62 500,- 

Utgifter Åmot-dagen 8 000,- 

Støtte fotballag 10 000,- 

Leie hall og svømmebasseng 90 000,- 

Utstyr hall 30 000,- 

    

Sum utgifter 529 500,- 

  

  

Resultat:  483 500 - 529 500 = - 46 000 kr 
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Handlingsplan økonomi Torpa idrettslag 2023, inntekter: 

   

Januar Klubbrenn 4 000,- 

  Kiosk håndball 4 000,- 

      

Februar Klubbrenn 4 000,- 

  Medlemskontingent 50 000,- 

  Treningsavgifter 35 000,- 

  Kiosk håndball 4 000,- 

      

Mars Klubbrenn 4 000,- 

  Kiosk håndball 4 000,- 

      

April     

  Spons Intersport 7 500,- 

      

Mai Kiosk Åmot 7 000,- 

      

Juni Åmot-dagen 10 000,- 

  Støtte Synnfjell sameie 15 000,- 

  Kiosk Åmot 11 000,- 

      

Juli Aktivitetsmidler NIF 180 000,- 

      

August Kiosk Åmot 8 000,- 

      

September Kiosk Åmot 11 000,- 

      

Oktober Kiosk Åmot 3 000,- 

  Kiosk håndball 4 000,- 

      

November Kiosk håndball 4 000,- 

      

      

Desember Kiosk håndball 4 000,- 

  Norsk tipping grasrotandel 60 000,- 

  Kulturmidler NLK 50 000,- 

      

Totale inntekter   483 500,- 
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Valgkomiteens innstilling  
 
Valgkomiteen arbeider fortsatt (pr 11.02.23) med å få på plass de siste kandidatene. Pr 11.02.23 
mangler følgende:  

- Leder hovedstyre  
- Leder fotballgruppa  
- En til allidrett  

 

Hovedstyret: 
Leder:  
Nestleder: Øistein Sørensen (gjenvalg 2023, på valg 2024.) 
Sekretær: Kristin Ulsaker (nyvalg 2022, på valg 2024.) 
Kasserer: Kristin Lyshaug (gjenvalgt 2023, på valg 2025.) 
Hallkoordinator: Knut Lium (nyvalg 2022, på valg 2024.) 
Varamedlem: Anders Rønningen (gjenvalg 2022, på valg 2024.) 

 

Aktivitet for alle: 
Siri Sollien (nyvalg 2023, på valg 2025) 
Therese Røste (nyvalg 2023, på valg 2025) 

 
Hundegruppa: 
Avventes til etter møte i Hundegruppa 12.02.23 
 
Skigruppa: 
Aina Haugen Lykkja (gjenvalgt 2023, på valg 2025) 
Arngrim Gjerdalen (gjenvalgt 2023, på valg 2025)  
Øyvind Ulsaker (nyvalg 2023, på valg 2025) 
Ole Henrik Ryttersveen (nyvalg 2022, på valg 2024) 

 

Fotballgruppa:  
Leder:  
Dommeransvarlig: Tommy Storheil (gjenvalg 2022, på valg 2024.) 
Banedisposisjonsansvarlig: Ragnhild S. Thorvaldsen (nyvalg 2022, på valg 2024. Slipper styremøter) 
Kioskansvarlig: Monica Engevold (gjenvalg 2023, på valg 2025) 
Sportslig leder: Anders Høst (gjenvalg 2022, på valg 2024.) 
Sportslig leder, junior: Michael J. Enriquez (nyvalg 2023, på valg 2025.) 

 

Banekomite Åmot: 
Simen Taraldstad (gjenvalgt 2023, på valg 2025) 
Valgkomiteen har fått beskjed fra Simen T, om at han jobber med å skaffe erstattere i banekomiteen 
etter avtale med Linda T. B. 

 

Håndball: 
Trude Fossum (gjenvalg 2023, på valg 2025) 
Kari Bjørnli Halden (nyvalg 2022, på valg 2024) 
Silje Finstuen (nyvalg 2023, på valg 2025) 
Margrethe Helseth (nyvalg 2023, på valg 2025) 
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Innebandy: 
Henrik Blom (nyvalg 2022, på valg 2024) 
Eva Åmodt Blom (nyvalg 2022, på valg 2024) 

 
 
Svøm: 
Helen Bakke Klemoen (nyvalg ett år 2022, på valg 2023) 
Stig Thorvaldsen (nyvalg 2022, på valg 2024) 
Ingvild Walhovd Taaje (nyvalg 2022, på valg 2024) 

 
 
Allidrett: 
Guro Byfuglien (nyvalg 2022, på valg 2024)  

 
 
Western ridning:  
Tommy Stormyrengen (gjenvalg 2022, på valg 2024)  
Linda Johansen (gjenvalg 2022, på valg 2024)  
Simen Sveen (gjenvalg 2022, på valg 2024)  
Lene Christin Foss (gjenvalg 2022, på valg 2024)  
 

 
Torpa O-lag:  
Vegar Jøranlid (gjenvalgt 2023, på valg 2025).  
 

Revisorer:  
Odd Øistad (gjenvalgt 2023, på valg 2025) 
Kjetil Rønningen (gjenvalgt 2023, på valg 2025) 

 
 
Valgkomite: 
Hege Klopp (gjenvalg for ett år 2023, på valg 2024) 
Trude Bratlien (nyvalg 2023, på valg 2025) 
Aina R. Goplen (nyvalg 2023, på valg 2025) 

 
Kontrollkomite:  
Knut Kind (gjenvalg 2022, på valg 2024)  
Tore Kinn (gjenvalg 2022, på valg 2024)  
Morten Normann (gjenvalg 2022, på valg 2024)  

 
 
 

 
 


